LED ES111 GU10V | 15W | 18W PROLED COB | www.llumor.es
LED ES111 GU10 COB | 15W |18W
Modelos:
Articulo Potencia Lumen Voltaje Kelvin Color luz Angulo haz Dimensiones
PLES11115WBC30 15W 1000Lm 230V/50Hz 2700K Blanco cálido 30º Ø111x91mm
PLES11115WBN30 15W 1100Lm 230V/50Hz 4000K Blanco neutro 30º Ø111x91mm
PLES11115WBD30 15W 1100Lm 230V/50Hz 5500K Blanco día 30º Ø111x91mm
PLES11118WBC30 18W 1300Lm 230V/50Hz 2700K Blanco cálido 30º Ø111x91mm
PLES11118WBN30 18W 1400Lm 230V/50Hz 4000K Blanco neutro 30º Ø111x91mm
PLES11118WBD30 18W 1400Lm 230V/50Hz 5500K Blanco día 30º Ø111x91mm
PLES11115WBC15 15W 1000Lm 230V/50Hz 2700K Blanco cálido 15º Ø111x91mm
PLES11115WBN15 15W 1100Lm 230V/50Hz 4000K Blanco neutro 15º Ø111x91mm
PLES11115WBD15 15W 1100Lm 230V/50Hz 5500K Blanco día 15º Ø111x91mm
PLES11118WBC15 18W 1300Lm 230V/50Hz 2700K Blanco cálido 15º Ø111x91mm
PLES11118WBN15 18W 1400Lm 230V/50Hz 4000K Blanco neutro 15º Ø111x91mm
PLES11118WBD15 18W 1400Lm 230V/50Hz 5500K Blanco día 15º Ø111x91mm
Detalles:
 15W y 18W COB LED-Chip de doble cara en PCB de aluminio puro.
 Reflector de aluminio pulido elegible en 30° y 15° de haz luminoso.
 Máxima disipación de calor a través de un cuerpo en aluminio ‘forjado en frío’ con capacidad conductiva de